
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna, Ph.D. / +420 545 135 251 
V Brně dne 13. 2. 2020 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„2012020 Dodávka monitorů pro AVC“ 

 
v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 

nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 
prvků, úložišť a IT příslušenství 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 12. 2. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 4: 

„Dobrý den, na základě parametrů technické specifikace přenosného monitoru 16“ : 

 jas min 220 cd/m2 

 Další funkce Pivot, Filtr modrého světla 

 konektory USB – C 

 typická spotřeba max. 8 W 

 hmotnost se stojanem max. 0,8 kg 
jsme našli jediný monitor, který dané požadavky plní: 
PN: 90LM0381-B01170 15,6'' WLED ASUS MB16AC odkaz na stránky výrobce: 
https://www.asus.com/cz/Monitors/MB16AC/specifications/ 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v Odpovědi zadavatele č. 1 jste odpověděli, že 
požadujete velikost 16,5“, že původní zadání je chybné. Bohužel Vašemu ,,novému“ zadání 
neodpovídá žádný monitor na trhu, nehledě na váš požadavek: přenosný monitor, 8W a 0,8kg. 
Můžete prosím finálně specifikovat technické požadavky na zařízení, které požadujete a je 
dostupné na trhu? Stále máme dojem, že zadavatel požaduje daný ASUS monitor popsaný 
výše, ale udělal chybu v psaní při zadání technické dokumentace a i v odpovědi na první 
dotaz.“ 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace uvádí, že požadovaná 
hodnota viditelné úhlopříčky zařízení „Přenosný monitor“ je „min 15,6“ “ tak, jak je uvedeno 
v aktualizované Příloze č. 1 – Technická specifikace ze dne 12. 2. 2020“ a ve Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 ze dne 12. 2. 2020 se vyskytla chyba. 

 



 

Stránka 2 ze 2 
 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel upozorňuje, že pro účel podání nabídky jsou dodavatelé povinni použít Přílohu č. 1 
– Technická specifikace ze dne 12. 2. 2020. 

V souvislosti s uvedeným omylem upozorňuje zadavatel dodavatele, že zadavatel prodlužuje 
lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 25. 2. 2020 do 9:00 hod. 

 
 
 
 
 
 

...…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna, Ph.D. 

Referentka veřejných zakázek 
Referát nákupů v DNS 

Mendelova univerzita v Brně 


		2020-02-13T09:47:48+0100
	Ing. Klára Štiasna, Ph.D.




